PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНФИН РОССИИ)

ПРИКАЗ
30.08.2010

№ 422
Москва

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства финансов Российской Федерации
В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 3, ст. 145; 2010, № 19, ст. 2291) п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана  финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства  финансов Российской Федерации.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Предоставить директору Административного департамента          А.А. Ахполову право утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства финансов Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Административного департамента А.А. Ахполова.
Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации –

Министр финансов Российской Федерации                                      А.Л. Кудрин